
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
des Hauts-de-France 

   

Décision n° 17514 du 8 novembre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

du groupement de gendarmerie départementale de la Somme 

NOR : INTJ2128945S 

Le commandant adjoint de la région de gendarmerie des Hauts-de-France, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale de la Somme, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 19236 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032373S),  

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er décembre 2021 : 

Pottier Hubert NIGEND : 149 212 NLS : 8 006 773 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er décembre 2021 : 

Thoron Nicolas NIGEND : 187 329  NLS : 8 043 449 
Jestin Cindy NIGEND : 189 446 NLS : 8 035 899 
Valois Sébastien NIGEND : 173 983  NLS : 8 027 792 
Debard Fabrice NIGEND : 169 661 NLS : 8 025 211 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er décembre 2021 : 

Jouanny Franck NIGEND : 156 602 NLS : 8 013 948 
Frycz Frédéric NIGEND : 152 213 NLS : 8 010 242 
Lefèbvre Stéphane NIGEND : 158 060 NLS : 8 015 264 
Dernoncourt Gaëtan NIGEND : 146 078 NLS : 8 004 432 
Desnos Janick NIGEND : 139 740 NLS : 5 305 241 
Forni  Alain NIGEND : 143 189 NLS : 8 002 558 
Desvignes Philippe NIGEND : 138 053 NLS : 5 281 630 
Lambert  Sylvie NIGEND : 144 690 NLS : 8 002 269 
Cailly  Jérôme NIGEND : 139 052 NLS : 8 000 010 
Vasseur Christophe NIGEND : 151 723 NLS : 8 009 596 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er décembre 2021 : 

Chaouchi Karim NIGEND : 362 133 NLS : 8 144 361 
Bozzo Mickaël NIGEND : 352 688 NLS : 8 143 310 
Toulerastel Mickaël NIGEND : 369 597 NLS : 8 151 690 



Lesueur François NIGEND : 161 772 NLS : 8 018 758 
Pouchieu Florent NIGEND : 170 504 NLS : 8 025 682 
Lecot Freddy NIGEND : 184 382 NLS : 8 040 646 
Da Silva Jean-Pierre NIGEND : 205 925 NLS : 8 058 587 
Riquier  Philippe NIGEND : 157 475 NLS : 8 014 390 
Bomy Laurent NIGEND : 158 141 NLS : 8 015 526 
Gekière Philippe NIGEND : 158 293 NLS : 8 015 740 
Doré Dominique NIGEND : 147 328 NLS : 8 005 825 
Wissocq Franck NIGEND : 143 801 NLS : 8 000 897 
Guingueno Muriel NIGEND : 152 855 NLS : 8 010 557 
Thulliez Philippe NIGEND : 152 526 NLS : 8 010 392 
Goré Pascal NIGEND : 143 727  NLS : 8 000 735 
Maniez Frank NIGEND : 137 454 NLS : 5 324 471 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 8 novembre 2021. 

 

Le colonel, 
commandant adjoint de la région 

de gendarmerie des Hauts-de-France, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Somme, 
F.-X. Martin 

 


